6/2021, ktorým sa určuje postup 
poskytovania dotácií z rozpočtu obce  túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce v roku 2024 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle uznesenia OZ č. 135-30/1-2024 zo dňa 30.01.2024 poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 1.500,- €, slovom: jedentisícpäťsto EUR. 
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou akcií podľa plánu činností na rok 

2024 a to: 
- registrácia, štartovné , vstupenky 
- diplomy a reklamné predmety 
- občerstvenie, kvety, cukrovinky do výšky 20 % dotácie 
- doprava 

3.